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jemča
Pigi čaj
černý, vybrané druhy
jemča
100 g = 53,07

OD STŘEDY 31. 1. DO ÚTERÝ 13. 2. 2024

středočeský REGION 03/24

Amálka šunka
nejvyšší jakosti
mp krásno
1 kg = 229,-

budweiser
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
budějovický budvar
1 l = 25,80Kofola

vybrané druhy
kofola
1 l = 14,95

2290
100 g

1990
37,5 g

1290
0,5 l

2990
2 l

eduscho
Instant Classic, 
Instant Crema
instantní káva
tchibo praha
100 g = 54,95/61,06

zott primo
Zakysaná smetana 18%
zott
100 g = 11,06

choceňský
Tvaroh
jemný
accom czech
100 g = 9,96

10990
200/180 g

1990
180 g

2490
250 g

Silan
aviváž,
vybrané druhy
procter & gamble
1 PD = 1,61/1,32

9990
62/76 PD

Snickers, Twix, Mars
vybrané druhy
mars czech
100 g = 29,80/32,39/29,22

1490
50/46/51 g

madeta
Lipánek Maxi
vybrané druhy
madeta
100 g = 13,77

1790
130 gvodňanské 

kuře
Holandský řízek
kuřecí smažený
vodňanská drůbež
100 g = 13,73

5490
400 g

nowaco
Hranolky
bidfood cr
1 kg = 56,90

5690
1 kg



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

coop 
premium
Trvanlivá
smetana 30%
ke šlehání
rajo
1 l = 119,80

6490
220 g

3990
80 g

4990
200 g

5990
500 ml

coop premium
Federální 
suchá klobása
accom czech
100 g = 28,54

coop 
premium
Federální 
mini párky
accom czech
100 g = 27,45

coop 
premium
Parenice
uzená, neuzená
accom czech
100 g = 29,50

coop 
premium
Sýrové 
korbáčky
uzené, 
neuzené
accom czech
100 g = 49,88

coop premium
Čokoládové 
jazýčky
mléčné
carla
100 g = 53,80

coop premium
Hořká 
čokoláda 60%
s malinou
carla
100 g = 34,88

coop premium
Bonboniéra
Hrady a zámky
carla
100 g = 88,78

coop premium
Toaletní papír
Edition, 3vrstvý
shp bohemia
1 ks = 8,99

coop premium
Kosmetické utěrky
Shea Butter, 3vrstvé
shp bohemia
1 ks = 0,25

coop 
premium
Kakao
18%
thymos
100 g = 19,95

coop 
premium
Slivovice
45%
rudolf jelínek
1 l = 598,-

coop 
premium
Křupky
arašídové
htc servis
100 g = 9,97

coop 
premium
Mini 
piškoty
htc servis
100 g = 16,58

coop 
premium
Paráda
společenská hra
htc servis
1 ks = 59,90

coop 
premium
Mini 
banánky
v čokoládě
idc praha
100 g = 26,53

coop premium
Máslo
84%
accom czech
100 g = 24,95

9990
350 g

5490
200 g

2690
50 g

2790
80 g

7990
18 x 5 g

8990
10 ks2490

100 ks

3990
200 g

299,–
0,5 l

2990
300 g

1990
120 g

2490
100 g

2490
100 g

5990
1 ks

1990
75 g

coop 
premium
Federální 
pikantní 
slanina
mp krásno
1 kg = 249,-

coop
premium
Federální 
pečený 
bok
mp krásno
1 kg = 249,-
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Kuřecí 
polévková směs
vodňanská drůbež,
drůbežářský závod klatovy
1 kg = 59,87

4490
750 g

Trampské 
cigáro
mp krásno
1 kg = 199,-

Inovecký salám
mp krásno
1 kg = 109,-

1990
100 g

1090
100 g

nowaco
Špenátový protlak
bidfood cr
100 g = 3,98

prima
Tradiční 
česká zmrzlina
vanilka, čokoláda
bidfood cr
100 ml = 8,54

dobroty 
babičky 
kláry
Bramborové 
knedlíky
s uzeným masem
bidfood cr
100 g = 12,47

krajanka
Miláček
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 10,90

krajanka
Paštika
lahůdková, mandlová
alimpex food
100 g = 21,90

pez
Hroznový cukr
vybrané druhy
ed. haas cz
100 g = 38,21

Pat & Mat
vybrané druhy
fs import-export
100 g = 17,-

hamé
Pomazánka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 30,53

hamé
Pomazánka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 24,92/23,92

Milka Choco Snack,
Oreo Fresh Milk-Snack
accom czech
100 g = 58,28/62,59

choceňský
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
accom czech
100 g = 8,60

zott
Jogobella
vybrané druhy
zott
100 g = 7,93

zott primo
Smetana 30%
ke šlehání
zott
100 g = 15,95

Veselá kráva
Smetanová, Bylinková
bel sýry česko
100 g = 32,90

tany
Šumavský sýr
vybrané druhy
tany nýrsko
100 g = 21,27

hollandia
Selský jogurt
bílý
hollandia 
karlovy vary
1 kg = 51,80

1790
450 g

2990
350 ml 3990

320 g

1090
100 g

2190
100 g

1490
39 g

1190
70 g

2290
75 g

2990
120/125 g

1690
29/27 g

1290
150 g

1190
150 g

3190
200 g

3290
100 g

3190
150 g

2590
500 g

Javořické párky
kostelecké uzeniny
1 kg = 109,-

1090
100 g

Rama
Classic, 
Máslová 
příchuť
upfield čr
100 g = 12,48

4990
400 g

Král Sýrů
vybrané druhy
savencia
100 g = 27,42

3290
120 g

danone
Fantasia
vybrané druhy
danone
100 g = 12,63/14,61/14,06

1490
118/102/106 g

vitana
Masox
8 + 3 kostky
orkla foods
100 g = 27,18

2990
110 g



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

figaro
Tatiana
Original
mondeléz cr
100 g = 54,93

7690
140 g

Radegast 
Rázná 10
světlé 
výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

1390
0,5 l

Birell
ochucené 
nealkoholické pivo,
vybrané druhy
plzeňský prazdroj
1 l = 37,80

1890
0,5 l

Radegast 
Ryze Hořká 12,
Radegast 
Temně 
Hořká 12
ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 35,80

1790
0,5 l

Pilsner Urquell
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 51,80

2590
0,5 l

Shelma
Kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 13,21

4490
4 x 85 g

Jar
kapsle 
na nádobí,
vybrané druhy
procter & gambel
1 ks = 7,93/6,57/5,-

22990
29/35/46 ks

jihlavanka
Standard
Original, 
Extra jemná
mletá káva
tchibo praha
100 g = 26,60

teekanne
Bylinná směs
vybrané druhy
teekanne
100 g = 194,50/216,11

Bref Power Aktiv
Pine, Lavender
procter & gambel
100 g = 53,27

3990
150 g

7990
3 x 50 g

Magnesia
přírodní, 
vybrané 
druhy
mattoni 1873
1 l = 10,60

Ondrášovka
ochucená, 
vybrané 
druhy
kofola
1 l = 10,60

Tiger
energy drink, 
vybrané druhy
maspex czech
1 l = 45,80

budweiser
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
budějovický budvar
1 l = 35,80

Pur
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
procter & gambel
1 l = 62,42

Pražská vodka
37,5%
stock plzeň-božkov
1 l = 338,-

templářské 
sklepy
Ryzlink rýnský,
Frankovka
víno suché
templářské 
sklepy čejkovice
1 l = 119,87

1590
1,5 l

Pepsi, 
Mirinda
vybrané 
druhy
kmv bev cz
1 l = 21,93

3290
1,5 l

milka
I Love Milka
hazelnut,
Thank You
Mousse au Choc
mondeléz cr
100 g = 49,91

milka
I Love Milka
nougat,
Thank You
mondeléz cr
100 g = 72,50

5490
110 g

3190
44 g

3890
20/18 g

11990
128 g

1590
1,5 l

2290
0,5 l

1790
0,5 l

7490
1200 ml

169,–
0,5 l

8990
0,75 l

mieszko
Amoretta Delice
hazelnut
fs import-export
100 g = 93,67

big soft
Toaletní papír
Violet, 2vrstvý
moracell
1 ks = 6,73

big soft
Kuchyňské 
utěrky
Classic, 2vrstvé
moracell
1 ks = 9,95

velvet
Papírové kapesníky
Classic, 3vrstvé
moracell
1 ks = 2,49

2690
4 ks

1990
2 ks

2490
10 ks

sedita
Oplatky
vybrané druhy
idc praha
100 g = 25,80

1290
50 g


